opera
bar /



KA®DEAEX & POOHMATA
/ COFFEE & OTHER BEVERAGES

EMNVIKOG SINAOG
Eonpéco A6
Kanoutoivo
Kanoutoivo dinAdg
Kanoutoivo freddo

Zeot| COKOAATA YAAQKTOG

MOIKIAIA TZATION

|
Earl grey

MNpdowvo todt

ANAWYKTIKA

|
MNoptokaAdda Aou€ pe avBpakikd

MNoptokaldda Aou€ xwpig avbpakikd
Agpovada Aou€

Coca cola

Coca cola zero

MetaMko vepd 500 ml

AvBpakoUxo vepd Zoupwtn

MMNYPEX

|
Stella Artois

Nficog Pilsner

KPAZIA

Akpeg, Ktnua ZkolUpa (notnpt)

Thema MauAidn sauvignon blanc, aclptiko (notnpt)
Kthpa Zayxapld Polé Blodoyikog Ayltwpyitiko (notpt)
Moet et Chanton Brut Imperial 20oml

Moscato d' asti ceretto 375ml

Prosecco Bottega Gold 200ml

2,60 €
330€
3,60€
3,80€
3,80€
330€

2,50 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
0,50 €
2,50 €

4,50 €
4150 €

3,80€
550 €
4,50 €
38,00 €
25,00 €
20,00 €



AAKOOAOYXA NOTA

Haig

Johnny walker red label
Jameson Irish whiskey
Johnny Walker black label
Chivas Regal

Oban malt 14 y.o.

Stolichnaya

Bombay Sapphire

Bacardi

Jose Cuervo yellow

Campari
Martini
Cosmopolitan cocktail

Mai Tai cocktail

EAEIMATA

|
Mnptdg He KAnVIotd coAOUO Kal KPEMA AALl

Mnpldg He kanviot yalonoUAa, ypaPiépa kat
BolUtupo Mouotdpdag

ITIKG Aaxavikwy o€ BAon anod KPEPA HE XPEVO

6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €

12,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €
6,00 €
8,00 €
8.00 €

5.50 €
4,50 €

350 €



ENIAOPMIA

|
MdadLv pe yEuion unAo
KapauéAeg halls calm péAt-Aeudvi

2okoAdta yaAaktog Tony's 50yp

2oKOAATA YAAAKTOG HE apuydala kat péAL Tony's 50yp

MPOIONTA AIATIMIZHE

|
EMNVIKOG KadEG HOVOG

Kadég ditpou
Eonpéco

Eonpéoo freddo
Neokade

Todu padpo

MetaMikoé vepd 500 ml
MetaMikoé vepd 750 ml
Toot pe {aundv tupl

Toot pe tupl

Ze nepintwon nou napouvotalete aMepyia
o€ KANolo nPotoy 1 ouvoia napakaloUue
£MLKOLVWVTOTE LE TO NPOCWMIKO TOU KATATHHUATOG.

Ta avaukTikd eival neplektikdtnTag 250ml.
O unOpeg eival neplektikdTNTAg 330mMl.

To katdotnua dtabétel Evruna deltia
yla v datinwon onolacdnnote dlapaptupiag.

TG THEG oupnepthapBavovtal OAeg ol VOULES enPapUvoELG.

Ayopavouikog unebBuvog: Kavidpou Mapiva

dopiag Alaxeiplong: Kavtopou Mapiva kat ZIA E.E.

4,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €

1,20 €
1,30 €
1,45 €
1,45 €
1,30 €
1,30 €
0,50 €
0,75 €
1,45€
1,25 €



